
2泊以上ご宿泊されるお客様へ

当ホテルでは、地球環境に負担の少ない「地球にやさしいホテル」を目指してい

ます。そのため、連泊時のお部屋清掃は、下記のとおりとさせていただきます。

＜取り組み方法について＞

連泊時の清掃は、指定清掃日（初回4日目、以降3日おき）のみ実施いたしま

す。

指定清掃日以外で清掃を希望される場合は、朝８時までにフロントまでご連

絡ください。
※各種アメニティ類は、フロント前に設置してございますので、ご自由にご利用くだ

さい。

※指定清掃日以外の日は、タオル・浴衣をドア前にご用意させていただきます。

衛生面の観点から3泊ごとにシーツ交換を含めた清掃をさせていただきます。

チェック

イン
１泊 1st ２泊

到着日 清掃なし

2st

清掃なし

3st 4st 5st３泊 ４泊

清掃実施 清掃なし

５泊 6st６泊

清掃なし 清掃実施

＜アメニティについて＞
当ホテルでは、アメニティはフロント前セルフアメニティコーナーへ設置し、必要な分だ

けお客様にお取りいただく提供方法にさせていただいております。

◆対象アメニティ

カミソリ、シャワーキャップ、ヘアブラシ、ボディタオル、コットン＆綿棒セット

※プラスチック製品の削減を目的としてセルフアメニティコーナーを

設置しておりますので、必要最小限のご利用にご協力をお願いいたします。

＜浴衣及び羽織について＞
浴衣の特大サイズと小サイズ、子ども用作務衣は、１階フロント前に

設置しておりますので、ご自由にお持ちくださいませ。

地球に優しい取り組みの一つとして、リネン類（シーツや枕カバーなど）のクリーニング

を抑える事で水資源の削減、CO2排出の削減に繋げ、環境への負担軽減を目指して

おりますので、何卒、ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。


